
ISTITUTO COMPRENSIVO “CENTRO” DI CASALECCHIO DI RENO
Via Mameli, 7 – 40033 Casalecchio di Reno (BO)

Codice fiscale: 91233960375 Codice meccanografico: BOIC875004
Posta elettronica: boic875004@istruzione.it , segreteria@cdrcentro.istruzioneer.it

PEC: boic875004@pec.istruzione.it Telefono: +39 051 598129 Fax: +39 051 576079

DELIBERA N. 118

Oggetto: Adesione accordo di rete Istituzioni Scolastiche.

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

RIUNITOSI regolarmente in data 21/05/2024;

RICONOSCIUTA la validità della seduta ai sensi del D.Lgs
n.297/1994;

CONSIDERATA l’esposizione puntuale del Dirigente Scolastico;

DELIBERA

Di approvare all’unanimità l’adesione alla rete delle Istituzioni Scolastiche per
supportare la Segreteria Scolastica.

La Presidente del Consiglio d’Istituto
Sig.ra Sara Peroni

BOIC875004 - codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000058 - 17/06/2024 - O1 – ISTITUTO - I

mailto:boic875004@istruzione.it
mailto:segreteria@cdrcentro.istruzioneer.it
mailto:boic875004@pec.istruzione.it

